UBND TỈNH AN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

 Số:         /SXD-QLN

V/v phổ biến thông tin về Cuộc thi “Thiết

kế mẫu nhà ở xã hội hướng tới giải pháp

bền vững” của Hội Kiến trúc sư Việt Nam

tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng  9  năm 2025

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân đang hoạt động trong lĩnh vực xây dựng.

Tiếp nhận Công văn số 171/CV-HKTSVN ngày 15/9/2025 của Hội Kiến

trúc sư Việt Nam về việc mời tham gia và cung cấp thông tin tham chiếu cho Cuộc

thi “Thiết kế mẫu nhà ở xã hội hướng tới giải pháp bền vững”.

Sở Xây dựng phổ biến đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia Cuộc

thi “Thiết kế mẫu nhà ở xã hội hướng tới giải pháp bền vững” của Hội Kiến trúc

sư Việt Nam tổ chức, theo các yêu cầu sau: Các mẫu thiết kế nhà ở xã hội có ứng

dụng công nghệ mới thi công nhanh, giảm giá thành, phù hợp điều kiện tự nhiên,

khí hậu thời tiết, bản sắc văn hóa trên địa bàn tỉnh An Giang.

Thông tin Công văn số 171/CV-HKTSVN ngày 15/9/2025 của Hội Kiến

trúc sư Việt Nam được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng tại

địa chỉ:

https://soxaydung.angiang.gov.vn/wps/portal/Home/van-ban

Sở Xây dựng thông tin đến Các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, QLN(ththien).

*Đính kèm:

- Công văn số 171/CV-HKTSVN ngày 15/9/2025

của Hội Kiến trúc sư Việt Nam.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hôn

https://soxaydung.angiang.gov.vn/wps/portal/Home/van-ban

		2025-09-22T16:36:54+0700

		2025-09-23T06:16:11+0700
	Nguyễn Văn Hôn

		2025-09-23T08:22:06+0700

		2025-09-23T08:22:06+0700

		2025-09-23T08:22:06+0700